2

[image: gerb_синий]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.06.2018  №  392

О внесении изменений в систему
(перечень) программных мероприятий
[bookmark: _GoBack]муниципальной программы
«Создание условий для обеспечения
безопасности жизнедеятельности населения
муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области»
на 2017-2019  годы

В связи с перераспределением денежных средств, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в систему (перечень) программных мероприятий муниципальной программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» на 2017 – 2019 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 19.10.2016  №  713 «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»  на 2017 – 2019 годы» (в редакции постановлений от 07.02.2017 № 85, от 20.06.2017 № 462, от 27.06.2017 № 487, от 30.06.2017 № 491), следующие изменения:
1.1. в пункте 2.5 в графе 8 цифры «12,0» исключить;
1.2. в пункте 2.19 в графе 8 цифры «27,0» заменить цифрами  «39,0».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.

Глава муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Ф. Семенов
image1.png